
jméno počet bodů pořadí

Tereza Jirotková  14 1. až 6.

Gerbelová Klára 14 1. až 6.

Kubínová Tereza 14 1. až 6.

Filip Majer 14 1. až 6.

Žák Štěpán 14 1. až 6.

Vojtěch Pečený 14 1. až 6.

Kamila Köhlerová 13 7. až 23.

Natálie Blaasová 13 7. až 23.

Kateřina Volfová 13 7. až 23.

David Lašek 13 7. až 23.

Jakub Pavlů     13 7. až 23.

Jana Čepelák 13 7. až 23.

Matěj Pavlů 13 7. až 23.

Dvořáková Karolína 13 7. až 23.

Palušová Eliška 13 7. až 23.

Emma Hylasová 13 7. až 23.

Elen Pexidrová  13 7. až 23.

Kristýna Mrázková 13 7. až 23.

Martina Přibylová 13 7. až 23.

Vít Houfek 13 7. až 23.

Kateřina Běhůnková 13 7. až 23.

Tomáš Koďousek 13 7. až 23.

David Černý 13 7. až 23.

Hugo Hrabal 12 24. až 42.

Hodnocení obvodního kola Pythagoriády na obvodě 

Praha 8

5. ročník

školní rok 2018/2019



Kilian Page 12 24. až 42.

Tsolov Daniel 12 24. až 42.

Dačeva Sára 12 24. až 42.

Kučera Pavel 12 24. až 42.

Nour Al Den Khawajah 12 24. až 42.

Matyáš Buchar 12 24. až 42.

Jiří Krejčí  12 24. až 42.

Richard Najman 12 24. až 42.

Michaela Pejsarová  12 24. až 42.

Zlata Špimrová 12 24. až 42.

Laura Holmes 12 24. až 42.

Veronika Pelikánová 12 24. až 42.

Filip Kohout 12 24. až 42.

Martin Svoboda 12 24. až 42.

Martin Kožený 12 24. až 42.

Lubomír Konečný 12 24. až 42.

Marie Nováková 12 24. až 42.

Mattis Luciani 12 24. až 42.

Erik Rossler 11 43. až 59.

Michail Smirnov 11 43. až 59.

Václav Housa 11 43. až 59.

Alexandra Rydvalová 11 43. až 59.

Kryštof Komzák 11 43. až 59.

Rozálie Brožová 11 43. až 59.

Nováková Tereza 11 43. až 59.

Kohout Jan 11 43. až 59.

Kutinová Adéla 11 43. až 59.

Teodor Sarnovský  11 43. až 59.



Michael Konvický  11 43. až 59.

Karel Valeš 11 43. až 59.

Lukáš Peřínka 11 43. až 59.

Anna Čermáková 11 43. až 59.

Kryštof Moc 11 43. až 59.

Filip Korint 11 43. až 59.

Tolarová Laura 11 43. až 59.

Dominik Žáček 10 60. až 75.

Jan Herza 10 60. až 75.

Jakub Veselý 10 60. až 75.

Holubová Anežka 10 60. až 75.

Komínková Veronika 10 60. až 75.

Blažková Cecílie 10 60. až 75.

Řehulková Lucie 10 60. až 75.

Hubičková Eliška Anna 10 60. až 75.

Fischer Jakub 10 60. až 75.

Franc Filip 10 60. až 75.

Pernicová Marina 10 60. až 75.

Vendula Floriánová 10 60. až 75.

Jan Katz 10 60. až 75.

Jakub Zimmermann 10 60. až 75.

Ondřej Štindl 10 60. až 75.

David Škopek 10 60. až 75.

Hana Pilařová 9 76. až 85.

Jan Bednář 9 76. až 85.

Michal Friedl 9 76. až 85.

Mihulová Gabriela 9 76. až 85.

Marek Zeller 9 76. až 85.



Martina Nováková 9 76. až 85.

Jachková Sofie 9 76. až 85.

Sofie Kaiserová 9 76. až 85.

Martin Klempíř 9 76. až 85.

Klára Kovaříková 9 76. až 85.

Jafar Patrik 8 86. až 93.

Smrček Karel 8 86. až 93.

Vanessa Dianová 8 86. až 93.

Tomáš Neubert 8 86. až 93.

Krsitýna Volfová 8 86. až 93.

Ondřej Sieger 8 86. až 93.

Julie Rosenová 8 86. až 93.

Jan Žák 8 86. až 93.

Holubová Eliška 7 94. až 98.

Beer Gabriel 7 94. až 98.

Ondřej Grmela 7 94. až 98.

Špimr Matěj 7 94. až 98.

Burešová Kristýna 7 94. až 98.

Štěpán Mičan 6 99. až 100.

Ates Yasinkilič 6 99. až 100.

Žižková Ema 5 101.

Anna Želinská 4 102. až 103.

Havlíčková Ivana 4 102. až 103.

Emma Adamcová 3 104.

Max Vidović 1 105.



Žákyně a žáci, kteří získali deset a více bodů, jsou úspěšnými řešiteli. 

Žákyně a žáci na prvních šesti místech, to je Tereza Jirotková, Klára 

Gerbelová, Tereza Kubínová, Filip Majer, Štěpán Žák a Vojtěch 

Pečený, budou 3. června odměněni diplomem a knižní poukázkou v 

Domě dětí a mládeže Praha 8.

Mgr. Jaroslava Votrubová, OV Pythagoriády


